
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Kraków, 05.05.2023 

NZ.261.87.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Wymiana i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 

Krakowa: Część 1 Dzielnica VI, Część 2 Dzielnica VIII, Część 3 Dzielnica IX, Część 

4 Dzielnica X, Część 5 Dzielnica XII, Część 6 Dzielnica XIV, Część 7 Dzielnica XIV 

Budżet Obywatelski, Część 8 Dzielnica XVI. Sprawa znak: 10/IV/2023.  

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę 

złożyło 3 Wykonawców:  

Numer 

oferty  

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto  

1. ZUE S.A. 

ul. Czapińskiego 3, 30-048 Kraków 

Część 1: 80 678,22 zł  

Część 2: 40 339,01 zł 

Część 3: 10 805,61 zł 

Część 4: 17 233,19 zł 

Część 5: 83 282,70 zł 

Część 6: 231 544,19 zł 

Część 7: 35 892,22 zł  

Część 8: 58 847,44 zł 

2. Krzysztof Jędrszczyk Zakład Projektowo-

Usługowo-Produkcyjny „Power” 

ul. Karola Łowińskiego 3, 31-752 Kraków 

Część 1: 97 192,14 zł  

Część 2: 43 341,51 zł 

Część 3: 13 207,74 zł 

Część 4: 15 766,14 zł 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Część 5: 82 667,07 zł 

Część 6: 283 416,60 zł 

Część 7: 33 919,71 zł 

Część 8: 55 973,61 zł 

3. Janaszek Electric Sp. z o.o.  

ul. Wiertnicza 77, 02-952 Warszawa  

Część 1: 93 382,62 zł  

Część 2: 49 803,98 zł 

Część 3: 14 568,53 zł 

Część 4: 25 020,71 zł 

Część 5: 109 556,89 zł 

Część 6: 384 524,75 zł 

Część 7: 63 303,68 zł 

Część 8: 67 155,56 zł 

 


